Numer i nazwa pola Nr wpisu Zawartość

wprow
.

wykr.

1 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 9 ZAKŁADY METALOWE "MESKO" S.A.

2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data 1 9 290539889

urodzenia

4.Numer KRS - - ­­­­­­

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 2 15.234 (PIĘTNAŚCIE TYSIĘCY DWIEŚCIE TRZYDZIEŚCI CZTERY) UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ
WARTOŚCI 15.234.000 ZŁ (PIĘTNAŚCIE MILIONÓW DWIEŚCIE TRZYDZIEŚCI
CZTERY TYSIĄCE ZŁOTYCH)

2 6 14.342 (SŁOWNIE : CZTERNAŚCIE TYSIĘCY TRZYSTA CZTERDZIEŚCI DWA UDZIAŁY)
O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI NOMINALNEJ 14.342.000 ZŁ (SŁOWNIE : CZTERNAŚCIE
MILIONÓW TRZYSTA CZTERDZIEŚCI DWA TYSIĄCE ZŁOTYCH)

6 9 16538 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 16.538.000,00 ZŁ

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 9 NIE

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 31 FUNDUSZ GWARANTOWANYCH ŚWIADCZEŃ PRACOWNICZYCH

2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 31 010424650

4.Numer KRS - - ­­­­­­

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 2 5.578 (PIĘĆ TYSIĘCY PIĘĆSET SIEDEMDZIESIĄT OSIEM UDZIAŁÓW) O ŁĄCZNEJ
WARTOŚCI
5.578.000 ZŁ (PIĘĆ MILIONÓW PIĘĆSET SIEDEMDZIESIĄT OSIEM TYSIĘCY
ZŁOTYCH)

2 17 6.470 (SŁOWNIE : SZEŚĆ TYSIĘCY CZTERYSTA SIEDEMDZIESIĄT ) UDZIAŁÓW O
ŁĄCZNEJ WARTOŚCI NOMINALNEJ 6.470.000 ZŁ ( SŁOWNIE : SZEŚĆ MILIONÓW
CZTERYSTA SIEDEMDZIESIĄT TYSIĘCY ZŁOTYCH)

17 31 6470 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 3.176.770,00 ZŁ.

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 31 NIE

3 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 9 39 "OPERATOR ARP" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data